命令或通知禁止完成內資股股份認購協議及其項下擬進行交易；

(5) 關於認購人履行的義務，本公司根據內資股股份認購協議所作
出的聲明及保證在所有重大方面於訂立日期均屬真實準確，且
直至成交日期持續真實準確（猶如於成交日期再次作出）；及

(6) 關於本公司履行的義務，認購人根據內資股股份認購協議所作
出的聲明及保證在所有重大方面於訂立日期均屬真實準確，且
直至成交日期持續真實準確（猶如於成交日期再次作出）。

除上述先決條件 (5)可由認購人豁免及上述先決條件 (6)可由本公司
豁免外，其他先決條件均不可由任何一方豁免。倘任何一項先決條
件於最後截止日期或之前未達成或獲豁免（倘適用），則任何一方均
有權透過發出書面通知立即終止內資股股份認購協議。

– 8 –

終止：

於成交之前的任何時間，倘 (i)任何一方嚴重違反內資股股份認購協
議項下之任何條文且 (ii)違約方未能在守約方向違約方發出書面通
知要求其立即採取行動對該等違約進行補救後30日內對該等違約
進行補救，守約方有權向違約方發出書面通知，選擇實現成交或終
止內資股股份認購協議。

成交：

內資股認購事項須於先決條件達成或獲豁免（倘適用）後的第七個營
業日或訂約雙方商定的任何其他於先決條件達成或獲豁免（倘適用）
後的日期成交。

認購人收到本公司於先決條件達成或獲豁免（倘適用）後發出的付款
指令後的七個營業日內向本公司以現金支付總認購價。

本公司須於中國註冊會計師就認購人支付總認購價出具驗資報告後，
安排將認購人登記為新內資股股份持有人。

特別授權

新內資股將根據於股東特別大會及H股類別股東大會上尋求的特別
授權而予以發行。

B. 新內資股之地位及轉讓限制

根據內資股認購事項將發行的新內資股於發行後，將在彼此之間及
與在發行該等新內資股時已發行的現有內資股在各方面享有同等地位。

根據內資股股份認購協議發行新內資股的任何轉讓須符合中國公
司法及其他法律法規及本章程關於股份轉讓的相關規定。除上述規
定外，新內資股的轉讓概無其他限制。

– 9 –

C. 本公司股權架構

下表列示 (i)於本公告日期 ; (ii)緊隨發行新內資股後，假設最終認購
價與初步認購價相同；及 (iii)緊隨發行新內資股後，假設最終認購
價分別為每股新內資股最高價 3.60港元（假設除發行新內資股外，本
公司的已發行股本總額並無變動）本公司的股權架構：

於本公告日期

緊隨發行新內資股後

（假設最終認購價與初步

認購價相同）

緊隨發行新內資股後

（假設最終認購價為每股新內

資股最高價 3.60 港元）

股東名稱 股份類別

所持

股份數目

佔已發行

股份總數

百分比

所持

股份數目

佔已發行

股份總數

百分比

所持

股份數目

佔已發行

股份總數

百分比

認購人 內資股 1,030,952,000 60.41% 1,586,961,000 70.14% 1,560,705,000 69.79%

H股股東 H股 675,571,000 39.59% 675,571,000 29.86% 675,571,000 30.21%

總數 1,706,523,000 100% 2,262,532,000 100% 2,236,276,000 100%

D. 建議修訂章程

董事會建議待完成及於完成生效後對章程進行若干修訂，以（其中包括）
反映本公司於內資股認購事項後之最新註冊資本及股權架構。

建議修訂章程須待股東於股東特別大會上以特別決議案之方式批
准以及獲有關中國政府機關之批准及於有關機關登記或備案後，方
可作實。

有關建議修訂章程之進一步資料將載於本公司就（其中包括）內資股
認購事項刊發之通函內。

– 10 –

E. 所得款項用途

本公司預計自內資股認購事項獲得所得款項總額約為人民幣17.0億元（相
當於約19.1億港元）。內資股認購事項之所得款項淨額預計將約為人
民幣16.97億元（相當於約 19.03億港元）。本公司擬將內資股認購事項
之所得款項淨額用於補充本集團流動資金，從而改善資產負債結構
及資本結構，降低財務費用及財務風險。根據上述所得款項淨額，
每股新內資股淨價格 (i)約為人民幣3.05元（相當於約3.42港元），假設
最終認購價與初步認購價相同及 (ii)約為人民幣 3.20元（相當於約 3.59

港元），假設最終認購價為每股新內資股最高價 3.60港元。

F. 進行內資股認購事項之理由及裨益

發行新內資股及內資股認購事項可有效補充本集團流動資金，從而
改善資產負債結構及資本結構，降低財務費用及財務風險。

在中國促進綠色低碳轉型發展戰略背景下，發行新內資股及內資股
認購事項的所得款項為本公司的改革、轉型及可持續發展提供財務